ya   que   el    monto    por   concepto   de   costo   econ6mico   de   evaluaci6n    de   licitaci6n   es
desproporcionado.

AUTORfcESE: A la  Direcci6n  de   Administraci6n y Finanzas la
emisi6n directa de orden de compra al proveedor Labotec Ltda.,  Rut N° 79.911.760-6, por un monto
de $ 300.793.-  (trescientos mil, setecientos noventa y tres pesos)  lvA  lncluido, por la  adquisici6n de  1
andrisis de granulomewh'a.

AN6TESE, COMUNfQUESE Y ARCHivESE

DALCAl+UE

Dlsmbucl6n:

Secretan'a Municipal
Oficina de Partes
Administraci6n y Finanzas
Transparencia
Archivo